INDICAÇÃO Nº
3458
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando a implantação de uma Unidade de Saúde -UBS, para servir ao bairro Labate e aos Jardins Pinheiro e Morumbi, localizados no município de Lins.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura vem ao encontro dos anseios da população local que reivindica

melhoria no atendimento à Saúde Pública, que há muito vem sendo reivindicada.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 746733 101007 1643